
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

県単事業　大歩地区農道整備工事

境町大字大歩地内

平成31年1月19日 から 平成31年3月22日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・土工　一式
・路盤工及び舗装工　路床面仕上げ　A=680.0㎡
　路床置換工　RB-40,t=10cm A=65.0㎡　路盤工　M-30,t-15cm A=672
㎡
　表層工　再生密粒As(13),t=4cm
・側溝工　KUS-300×300　L=159.0m　長尺U字溝設置　IS-300　N=322
枚
・水路横断工　一式　・交通安全施設工　一式　
・撤去工　一式　・雑工　一式

平成31年1月17日 \8,996,400円

\8,715,600円平成31年1月18日

㈲染谷建設工業 

境町大字伏木235番地5

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈲染谷建設工業 

㈱福島工務店 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\8,160,000円

\8,240,000円

\8,070,000円

\8,220,000円

\8,260,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30町単道の駅さかいリノベーション工事（レストラン駐車場整備）

境町1323番地の一部

平成31年1月29日 から 平成31年3月20日 まで

指名競争入札 土木一式工事

１　インターロッキング設置工
２　透水性アスファルト舗装工
３　車止め設置工
４　区画線設置工
５　街灯設置工
６　ポストコーン設置工
７　縁石設置工

平成31年1月25日 \10,897,200円

\10,562,400円平成31年1月28日

㈱新栄開発 

境町大字伏木1373番地1

㈲栗原緑化土木 

㈱新井建設工業 

㈲染谷建設工業 

㈱新栄開発 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\10,000,000円

\10,000,000円

\9,900,000円

\9,780,000円

\9,980,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成30年度　境古河IC周辺地区基本設計変更業務委託

境町大字長井戸・蛇池・西泉田地内

平成31年1月29日 から 平成31年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

基本設計（調整池及び水路変更設計）　１式

平成31年1月25日 \6,232,680円

\6,048,000円平成31年1月28日

大和測量㈱ 茨城営業所

那珂郡東海村舟石川駅東1-5-8　ベルフィスＢ棟101

㈱開発計画研究所 

㈱ミカミ 

日本測地設計㈱ 茨城支店

㈱中庭測量コンサルタント 茨城営業所

大和測量㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\5,650,000円

\5,670,000円

\5,700,000円

\5,770,000円

\5,600,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


